
Klotti MA finaali 14.2.2015

Vaihe 1

Ryhmä 1
Nimi Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Samu Valaranta 0 225 237 238 259 959 959
Tony Ranta 0 245 290 218 195 948 948
Sami Heinonen 0 204 193 203 210 810 810
Markus Lahtinen 1 225 200 189 173 787 791

Ryhmä 2
Nimi Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Ari Halme 0 199 290 174 233 896 896
Marko Akkanen 11 166 205 196 217 784 828
Jouko Hurskainen 11 147 136 201 206 690 734
Ari Kotiranta 7 170 133 168 174 645 673

Ryhmä 3
Nimi Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Lauri Nenonen 9 246 201 204 219 870 906
Seppo Kataja 5 235 215 218 192 860 880
Mika Junnila 5 192 227 206 223 848 868
Janne Selin 0 0 0 0 0 0 0

Janne Selinin jäätyä pois finaalista, Marko Akkanen nousi yhden alkukilpailun sijan ylöspäin ja näin pääsi ryhmään 2.

Vaihe 2

Ryhmä 1
Nimi Vaihe 1 pist. Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Samu Valaranta 959 0 227 228 267 207 929 1888
Seppo Kataja 880 5 215 181 244 227 867 1767
Lauri Nenonen 906 9 209 182 203 203 797 1739

Ryhmä 2
Nimi Vaihe 1 pist. Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Tony Ranta 948 0 237 233 229 244 943 1891
Ari Halme 896 0 196 224 244 228 892 1788
Marko Akkanen 828 11 191 205 161 202 759 1631

Vaihe 3

Nimi Kerätyt pist. Tas./srj. 1. sarja Bonus 2. sarja Bonus 3. sarja Bonus Puhdas Bon. Yht. Yhteensä
Samu Valaranta 1888 0 279 30 268 30 225 0 772 60 2720
Tony Ranta 1891 0 169 30 169 0 259 30 597 60 2548
Seppo Kataja 1767 5 192 0 211 30 224 0 627 30 2439
Ari Halme 1788 0 160 0 194 0 233 30 587 30 2405

Lopullinen järjestys
1 Samu Valaranta, Giants, 2720
2 Tony Ranta, Giants, 2548
3 Seppo Kataja, GS, 2439
4 Ari Halme, RäMe, 2405
5 Lauri Nenonen, Giants, 1739
6 Marko Akkanen, Smash, 1631
7 Mika Junnila, GS, 868
8 Sami Heinonen, Giants, 810
9 Markus Lahtinen, GH, 791

10 Jouko Hurskainen, GS, 734
11 Ari Kotiranta, Ke-Ka-53, 673
12 Janne Selin, GH

Rataparilla 1-2 otelleet | Rataparilla 3-4 otelleet



Klotti BCD finaali 14.2.2015

Vaihe 1

Ryhmä 1
Nimi Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Veli-Matti Marila 3 163 226 170 174 733 745
Jouni Jompero 17 167 161 154 173 655 723
Tuomo Heinonen 8 169 190 169 155 683 715
Oskar Halminen 32 135 136 158 120 549 677

Ryhmä 2
Nimi Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Seppo Lähdemäki 5 148 225 215 186 774 794
Juha Saine 21 193 187 159 156 695 779
Matti Rantanen 6 176 166 164 193 699 723
Lasse Luoto 3 170 174 207 131 682 694

Ryhmä 3
Nimi Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Pentti Uusitorppa 6 177 179 196 193 745 769
Jani Koivukangas 3 205 183 189 170 747 759
Eerik Hurskainen 7 199 177 189 117 682 710
Sirpa Viljanen 15 140 121 127 195 583 643

Vaihe 2

Ryhmä 1
Nimi Vaihe 1 pist. Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Veli-Matti Marila 745 3 238 208 212 193 851 1608
Seppo Lähdemäki 794 5 242 191 182 170 785 1599
Pentti Uusitorppa 769 6 170 181 235 169 755 1548

Ryhmä 2
Nimi Vaihe 1 pist. Tas./srj. 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Puhdas Yhteensä
Juha Saine 779 21 135 154 223 188 700 1563
Jouni Jompero 723 17 161 192 160 234 747 1538
Jani Koivukangas 759 3 199 190 176 179 744 1515

Vaihe 3

Nimi Kerätyt pist. Tas./srj. 1. sarja Bonus 2. sarja Bonus 3. sarja Bonus Puhdas Bon. Yht. Yhteensä
Veli-Matti Marila 1608 3 222 30 225 30 173 0 620 60 2297
Jouni Jompero 1538 17 258 30 179 30 167 30 604 90 2283
Juha Saine 1563 21 166 0 151 0 192 30 509 30 2165
Seppo Lähdemäki 1599 5 202 0 177 0 140 0 519 0 2133

Lopullinen järjestys
1 Veli-Matti Marila, Tefo, 2297
2 Jouni Jompero, HBC, 2283
3 Juha Saine, HBC, 2165
4 Seppo Lähdemäki, Klotti, 2133
5 Pentti Uusitorppa, Puukeila, 1548
6 Jani Koivukangas, Klotti, 1515
7 Matti Rantanen, Puukeila, 723
8 Tuomo Heinonen, TBC, 715
9 Eerik Hurskainen, Klotti, 710

10 Lasse Luoto, Klotti, 694
11 Oskar Halminen, GH, 677
12 Sirpa Viljanen, GH, 643
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